
UCHWAŁA NR LVIII/384/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LI/325/2022 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 25 stycznia 2022 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Ostrowiec Świętokrzyski 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm. ) art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) , uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/325/2022 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Gminie Ostrowiec Świętokrzyski, wprowadza się następujące zmiany   w § 1, 
który otrzymuje brzmienie: 

„ Udziela się pomocy finansowej Gminie Ostrowiec Świętokrzyski w wysokości 73 849,08 zł 
(słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące osiemset czterdzieści dziewięć  złotych 08/100) 
z przeznaczeniem na realizację zadania publicznego w zakresie lokalnego transportu zbiorowego na 
terenie Gminy Ćmielów , w związku z zawartym porozumieniem międzygminnym z Gminą 
Ostrowiec Świętokrzyski”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ćmielowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Katarzyna Nikodem 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D12C3CAD-917B-44A3-BE63-FEA98A4B61A2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) gmina może udzielić innej jednostce samorządu 
terytorialnego pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu gminy i jest to jedna z form 
współdziałania z innymi jednostkami samorządu terytorialnego. 

Gmina Ćmielów zawarła w dniu 15.12.2021 r. porozumienie międzygminne pomiędzy Gminą Ćmielów 
a Gminą Ostrowiec Świętokrzyski na okres do 31.12.2022 r. 

Zgodnie z porozumieniem, Gmina Ćmielów będzie płacić jedynie za wozokilometry wykonywane na jej 
terenie. W celu pokrycia deficytu tras Gmina Ćmielów przekaże dotację dla Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski. 

Przedmiotowa uchwała zwiększa środki o kwotę 3 849,08 zł. na realizację zadania w celu pokrycia części 
niedopłaconej Operatorowi rekompensaty z tytułu świadczenia usług lokalnego transportu zbiorowego na 
terenie Gminy Ćmielów , w przypadku wystąpienia niedopłaty rekompensaty, potwierdzonej ostatecznym 
rozliczeniem, o którym mowa w § 2 pkt 6 ww. porozumienia. 

Mając powyższe na uwadze należało podjąć niniejszą uchwałę. 

    

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Katarzyna Nikodem  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D12C3CAD-917B-44A3-BE63-FEA98A4B61A2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



